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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952 R M 1.9 60911 ja

HIRT Franz HE FC Kassel 1937 R M 1.6 61095 ja

KONNES Manfred NR Eintracht Duisburg 1940 R M 1.8 62240 ja

MENCK Roger WÜ SV Grimmelfingen 1943 R M 1.7 63505 ja

OSWALD Gerd BY USC München 1949 R M 1.5 64316 ja

PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943 L M 1.1 64729 ja

SCHAUM Berthold NS FK Hannover 1951 L M 1.2 65614 ja

VISSER Hans NS TV Emden 1935 R M 1.4 67447 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC M ja

2. 1 002 46.0 GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover M ja

3. 1 004 30.0 GER VISSER Hans NS TV Emden M ja

4. 1 005 30.0 GER OSWALD Gerd BY USC München M ja

5. 1 006 16.0 GER HIRT Franz HE FC Kassel M ja

6. 1 007 16.0 GER MENCK Roger WÜ SV Grimmelfingen M ja

7. 1 008 16.0 GER KONNES Manfred NR Eintracht Duisburg M ja

8. 1 009 14.0 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Harald Lüders
Peter Roth

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.04. 12:41

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.04. 12:41

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 10

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam , GASPER Christian, GER BR ATSV
Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KONNES Manfred GER Eintracht Duisburg 1 4 1 0 3 4 0 2 0 14 35 0.000 -21 8.
OSWALD Gerd GER USC München 2 V 4 0 V V V V 5 29 23 0.714 6 4.
SCHAUM Berthold GER FK Hannover 3 V V 2 V V V 2 5 29 22 0.714 7 3.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 4 V V V V3 V V V 7 33 5 1.000 28 1.
MENCK Roger GER SV Grimmelfingen 5 V 3 2 0 0 V1 1 2 12 21 0.286 -9 6.
HIRT Franz GER FC Kassel 6 V 1 3 2 V1 V 1 3 18 28 0.429 -10 5.
VISSER Hans GER TV Emden 7 V 1 3 0 0 4 1 1 14 26 0.143 -12 7.
HENSEL Werner GER MTV Braunschweig 8 V 4 V4 1 V4 V V 5 28 17 0.714 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 7 7 33 5 1.000 28 Q

2 GER HENSEL Werner MTV Braunschweig 5 7 28 17 0.714 11 Q

3 GER SCHAUM Berthold FK Hannover 5 7 29 22 0.714 7 Q

4 GER OSWALD Gerd USC München 5 7 29 23 0.714 6 Q

5 GER HIRT Franz FC Kassel 3 7 18 28 0.429 -10 Q

6 GER MENCK Roger SV Grimmelfingen 2 7 12 21 0.286 -9 Q

7 GER VISSER Hans TV Emden 1 7 14 26 0.143 -12 Q

8 GER KONNES Manfred Eintracht Duisburg 0 7 14 35 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 7 7 33 5 1.000 28

2 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 5 7 28 17 0.714 11

3 GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover 5 7 29 22 0.714 7

4 GER OSWALD Gerd BY USC München 5 7 29 23 0.714 6

5 GER HIRT Franz HE FC Kassel 3 7 18 28 0.429 -10

6 GER MENCK Roger WÜ SV Grimmelfingen 2 7 12 21 0.286 -9

7 GER VISSER Hans NS TV Emden 1 7 14 26 0.143 -12

8 GER KONNES Manfred NR Eintracht Duisburg 0 7 14 35 0.000 -21
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

8
KONNES Manfred
NR Eintracht Duisburg

GER   1

  R: GASPER Christian (GER)

  Bahn 9

5
HIRT Franz
HE FC Kassel

GER   4

4
OSWALD Gerd
BY USC München

GER   V

  R: GASPER Christian (GER)

  Bahn 10

3
SCHAUM Berthold
NS FK Hannover

GER   V

6
MENCK Roger
WÜ SV Grimmelfingen

GER   4

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 10

7
VISSER Hans
NS TV Emden

GER   4

2
HENSEL Werner
NS MTV Braunschweig

GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 9

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

OSWALD Gerd
BY USC München

GER   4

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 9

SCHAUM Berthold
NS FK Hannover

GER   V

HENSEL Werner
NS MTV Braunschweig

GER   5

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 6

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   9

SCHAUM Berthold (3)
NS FK Hannover

GER   V

R: GASPER Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover 1951

2 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

3 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952

3 GER OSWALD Gerd BY USC München 1949

8er Tableau

5 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

6 GER MENCK Roger WÜ SV Grimmelfingen 1943

7 GER VISSER Hans NS TV Emden 1935

8 GER KONNES Manfred NR Eintracht Duisburg 1940
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

BEL N N N VANDENBERK Florian 0 0 0

GER CN N ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN B SCHARF Wilhelm 0 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 2 3 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

C B KLUGER Vincent 0 0 0

CN B B SCHIFFERS Alexander 0 0 0

B B GASPER Christian 1 2 2 1 6 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

B B KOSACK Maik 0 0 0

CN POTRATZ Ricardo 0 0 0

B GSCHING Alexander 0 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover 1951

Silber GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Bronze GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952

Bronze GER OSWALD Gerd BY USC München 1949


